西安科技大学院处函件

                                              教务函〔2021〕38号

关于公布西安科技大学第十二届
数学建模竞赛获奖名单的通知
各学院：

为进一步推动我校学生数学建模竞赛活动的开展，激发学生学习数学的兴趣，培养学生的实践创新能力，学校组织开展了西安科技大学第十二届数学建模竞赛，全校共有311支队伍成功报名参加此次竞赛。经专家组评审，共评出一等奖11队，二等奖30队，三等奖76队。现将获奖结果予以公布（详见附件）。
特此通知。
附件：西安科技大学第十二届数学建模竞赛获奖名单
                         教务处
                                  2021年8月22日

附件：
西安科技大学第十二届数学建模竞赛获奖名单

	序号
	获奖等级
	学号
	姓名
	专业班级
	所在学院
	指导教师

	1
	一等奖
	18409040122
	贺庆钰
	地质工程1801班
	地环学院
	张丽娜

	18409040201
	李欣谚
	地质工程1802班
	地环学院

	2
	一等奖
	19407020210
	邓伟杰
	通信工程1902班
	通信学院
	宋春峰

	19407020417
	王征
	通信工程1904班
	通信学院

	19407020129
	汪天佐
	通信工程1901班
	通信学院

	3
	一等奖
	19407050420
	丁杰
	电子信息工程1904班
	通信学院
	张亚玲

	19407050301
	金思美
	电子信息工程1903班
	通信学院

	4
	一等奖
	18403040125
	叶彪
	消防工程1801班
	安全学院
	高峰

	18408010221
	朱彦奎
	软件工程1802班
	计算机学院

	18411070214
	黄珊珊
	无机非金属材料1801
	材料学院

	5
	一等奖
	19406050202
	李宜宸
	自动化1902班
	电控学院
	苏军

	19406050220
	赵龙
	自动化1902班
	电控学院

	19406050222
	张清辉
	自动化1902班
	电控学院

	6
	一等奖
	20406070121
	白楚琦
	测控技术与仪器2001班
	电控学院
	胡一波

	20406070101
	白尚宜
	测控技术与仪器2001班
	电控学院

	20408020106
	赵一帆
	网络工程2001班
	计算机学院

	7
	一等奖
	19406090111
	马驷骏
	微电1901班
	电控学院
	李素梅

	18406050233
	陈镇
	自动化1802班
	电控学院

	19406090230
	黄新明
	微电1902班
	电控学院

	8
	一等奖
	18415030127
	朱仁利
	通信1803班
	通信学院
	郑颖春

	18415030210
	王诗旋
	矿加1802班
	化工学院

	18415040208
	杨盼盼
	安全1802班
	安全学院

	9
	一等奖
	19411070508
	胡舒怡
	高分子1901班
	材料学院
	乔宝明

	19408010418
	毛文星
	软件工程1904班
	计算机学院

	19401020222
	高英瑞
	数学与应用1902班
	理学院

	10
	一等奖
	18411070720
	闫首元
	无机非金属1802班
	材料学院
	马继丰

	18411070730
	蔡源
	无机非金属1801班
	材料学院

	18411070315
	金鹏
	无机非金属1801班
	材料学院

	11
	一等奖
	19406070111
	田彪
	测控技术与仪器1901班
	电控学院
	梁少辉

	19406070103
	晁梦遥
	测控技术与仪器1901班
	电控学院

	19406070101
	王欣雪
	测控技术与仪器1901班
	电控学院

	12
	二等奖
	19409040219
	陈俊宏
	地质工程1902班
	地环学院
	杨爱丽

	19415040214
	王鸣驹
	安全工程1902班
	安全学院

	19408010303
	李妍
	软件工程1903班
	计算机学院

	13
	二等奖
	18407020116
	吴海
	通信工程1801班
	通信学院
	赵梦玲

	18407020301
	白婷婷
	通信工程1803班
	通信学院

	18405080231
	覃午
	机械设计制造及其自动化（卓越）1802班
	机械学院

	14
	二等奖
	18407020230
	王卫龙
	通信工程1802班
	通信学院
	王伟峰

	18407020208
	宋佳利
	通信工程1802班
	通信学院

	18408060212
	刘雨英
	信息与计算科学1802班
	计算机学院

	15
	二等奖
	19407020626
	侯广彬
	通信工程1906班
	通信学院
	郭强

	19407010107
	容仪
	物联网工程1901班
	通信学院

	19407010113
	谢宇新
	物联网工程1901班
	通信学院

	16
	二等奖
	19407010110
	南琼
	物联网工程1901班
	通信学院
	武明华

	19407010108
	管雨
	物联网工程1901班
	通信学院

	19415020115
	张津瑞
	应用化学1901班
	化工学院

	17
	二等奖
	19407050206
	王瑾秋
	电子信息工程1902班
	通信学院
	廖登洪

	19407050207
	许芯茹
	电子信息工程1902班
	通信学院

	19407050209
	周彤
	电子信息工程1902班
	通信学院

	18
	二等奖
	19403020125
	孙轩
	智能开采1901班
	能源学院
	杨云锋

	19403020121
	白立丞
	智能开采1901班
	能源学院

	19403020101
	沈家浩
	采矿工程1901班
	能源学院

	19
	二等奖
	20415020204
	张智康
	应用化学2002班
	化工学院
	魏飞

	20415020112
	薛晓宇
	应用化学2001班
	化工学院

	20408080214
	陈嘉通
	数据科学与大数据技术2002班
	计算机学院

	20
	二等奖
	19408020214
	李子龙
	网络工程1902班
	计算机学院
	孙秀红

	19408020230
	李卓
	网络工程1902班
	计算机学院

	19408020206
	赵朗
	网络工程1902班
	计算机学院

	21
	二等奖
	17408070232
	易顺
	软件工程1904班
	计算机学院
	周高亮

	19411070709
	马燕慧
	无机非金属材料工程1902班
	材料学院

	20403020232
	郭宇丰
	采矿工程2002班
	能源学院

	22
	二等奖
	20406090206
	赵煜鸿
	微电子科学与工程2002班
	电控学院
	高晓艳

	20404050524
	谢安迪
	土木工程2005班
	建工学院

	20409050219
	高璐文杰
	环境工程2002班
	地环学院

	23
	二等奖
	18403070319
	杜旭
	安全工程1804班
	安全学院
	张守刚

	18403070321
	张立岐
	安全工程1802班
	安全学院

	19403070307
	李全芳
	安全工程1904班
	安全学院

	24
	二等奖
	18403040220
	牛孟
	消防工程1802班
	安全学院
	杨慧

	18403040204
	毛心怡
	消防工程1802班
	安全学院

	25
	二等奖
	19406050315
	胡珈豪
	自动化1903班
	电控学院
	金浩

	20406050120
	董嘉耀
	自动化2001班
	电控学院

	19407020220
	杨智源
	通信工程1902班
	通信学院

	26
	二等奖
	19406070110
	楼厉宁
	测控技术与仪器1901班
	电控学院
	姬战怀

	19406070112
	张燮阳
	测控技术与仪器1901班
	电控学院

	20401020213
	张白平
	数学与应用数学2002班
	理学院

	27
	二等奖
	20406050101
	龚永乾
	自动化2001班
	电控学院
	李晓华

	18415020207
	刘娇阳
	应用化学1802班
	化工学院

	18415020113
	杨钿
	应用化学1801班
	化工学院

	28
	二等奖
	20415050124
	刘亚琦
	化学工程与工艺（卓越）2001班
	化工学院
	张亚玲

	20415050102
	李栋森
	化学工程与工艺（卓越）2001班
	化工学院

	20405030113
	杨刘帅
	车辆工程2001班
	机械学院

	29
	二等奖
	19401020219
	郝秀凤
	数学1902班
	理学院
	韩娟

	19401020217
	贾福瑞
	数学1902班
	理学院

	20405100101
	邹逸飞
	智能制造2001班
	机械学院

	30
	二等奖
	19405080234
	侯乔亮
	机械设计制造及其自动(卓越)1902
	机械学院
	王雪峰

	19405080230
	司琦冉
	机械设计制造及其自动化(卓越)1902班
	机械学院

	19405080235
	马康顺
	机械设计制造及其自动化(卓越)1902班
	机械学院

	31
	二等奖
	19405080106
	李龙
	机卓1901班
	机械学院
	李俊兵

	19405080101
	陈诺岩
	机卓1901班
	机械学院

	19404110216
	闫伟
	土木工程(卓越)1902班
	建工学院

	32
	二等奖
	18407010321
	何炳成
	物联网工程1803班
	通信学院
	夏小刚

	19404090129
	罗奥星
	给排水1901班
	建工学院

	20402090219
	张淑娟
	工程管理2002班
	管理学院

	33
	二等奖
	19405060211
	雷盼洁
	工业工程1902班
	机械学院
	冯卫兵

	19405060215
	王新雨
	工业工程1902班
	机械学院

	19405040829
	周胜
	机械设计制造及其自动化1908
	机械学院

	34
	二等奖
	19406090229
	聂浩
	微电子科学与工程1902班
	电控学院
	宋彦娥

	19406090228
	杨文博
	微电子科学与工程1902班
	电控学院

	19406070109
	张吉洪
	测控技术与仪器1901班
	电控学院

	35
	二等奖
	19410070107
	吕洪康
	遥感科学与技术1901班
	测绘学院
	李俊兵

	19410070129
	张一帆
	测绘工程（卓越)1901班
	测绘学院

	19411080105
	刘畅
	新能源1901班
	材料学院

	36
	二等奖
	19411070625
	张兆
	无机非金属1902班
	材料学院
	张丽娜

	19411070602
	董思煜
	无机非金属1901班
	材料学院

	19411070325
	许庚凡
	无机非金属1901班
	材料学院

	37
	二等奖
	18406060211
	王泰来
	电气1802班
	电控学院
	宋春峰

	18409100203
	姚韦卓
	地卓1801班
	地环学院

	38
	二等奖
	19415020124
	曹毓国
	应用化学1901班
	化工学院
	张亚玲

	19415020112
	王思怡
	应用化学1901班
	化工学院

	19415020113
	王以含
	应用化学1901班
	化工学院

	39
	二等奖
	19415030110
	江柏
	安全工程1901班
	安全学院
	高峰

	19408010329
	刘焱
	软件工程1903班
	计算机学院

	19401020115
	吴奕蓉
	数学1901班
	理学院

	40
	二等奖
	19405080218
	余冲
	机卓1902班
	机械学院
	苏军

	19405080221
	岳祚林
	机卓1902班
	机械学院

	20407120126
	曹玉佩
	智科2001班
	通信学院

	41
	二等奖
	19406090215
	高鹏辉
	微电子科学与工程1902班
	电控学院
	胡一波

	20409050117
	虎芳
	环境工程2001班
	地环学院

	19408030317
	张宇
	计算机科学与技术1903班
	计算机学院

	42
	三等奖
	19407020513
	李宇航
	通信工程1905班
	通信学院
	李素梅

	19407020515
	孙鹤一鸣
	通信工程1905班
	通信学院

	19407020528
	胡墨林
	通信工程1905班
	通信学院

	43
	三等奖
	19407020629
	杨浩杰
	通信工程1906班
	通信学院
	郑颖春

	19407020603
	白萌
	通信工程1906班
	通信学院

	44
	三等奖
	19407010103
	薛娅琳
	物联网工程1901班
	通信学院
	姬战怀

	19407010130
	吴泽
	物联网工程1901班
	通信学院

	45
	三等奖
	19407010104
	徐鑫瑞
	物联网工程1901班
	通信学院
	乔宝明

	19407010101
	魏亚洁
	物联网工程1901班
	通信学院

	19407020609
	杨淳茜
	通信工程1906班
	通信学院

	46
	三等奖
	19407010207
	李佳奇
	物联网工程1902班
	通信学院
	马继丰

	19407010203
	徐婉茹
	物联网工程1902班
	通信学院

	19407010112
	陈子轩
	物联网工程1901班
	通信学院

	47
	三等奖
	19407010309
	刘伟烨
	物联网工程1903班
	通信学院
	梁少辉

	19401020126
	冯国平
	数学与应用数学1901班
	理学院

	19406090120
	张昊元
	数学与应用数学1902班
	理学院

	48
	三等奖
	19407050223
	冯夏超
	电子信息工程1902班
	通信学院
	杨爱丽

	19407050220
	肖林轩
	电子信息工程1902班
	通信学院

	19407050228
	杨昆修
	电子信息工程1902班
	通信学院

	49
	三等奖
	19407050221
	肖子恒
	电子信息工程1902班
	通信学院
	赵梦玲

	19407050219
	张乾龙
	电子信息工程1902班
	通信学院

	19407050224
	胥青博
	电子信息工程1902班
	通信学院

	50
	三等奖
	19407050306
	段新奇
	电子信息工程1903班
	通信学院
	王伟峰

	19407050313
	张亚鹏
	电子信息工程1903班
	通信学院

	19407050424
	朱龙
	电子信息工程1904班
	通信学院

	51
	三等奖
	19407050319
	刘涵哲
	电子信息工程1903班
	通信学院
	郭强

	19403080309
	刘悦
	建筑环境与能源应用工程1903班
	能源学院

	19403080321
	王明金
	电子信息工程1903班
	通信学院

	52
	三等奖
	19407060128
	陈天昊
	电子科学与技术1901班
	通信学院
	武明华

	19407060224
	张峰瑞
	电子科学与技术1902班
	通信学院

	19407120201
	袁瑞瑞
	智能科学与技术1902班
	通信学院

	53
	三等奖
	19407120124
	樊星彤
	智能科学与技术1901班
	通信学院
	廖登洪

	19407120129
	苏波波
	智能科学与技术1901班
	通信学院

	19407120117
	郝迪
	智能科学与技术1901班
	通信学院

	54
	三等奖
	20407020109
	熊瑞程
	通信工程2001班
	通信学院
	杨云锋

	20407020121
	赵妍
	通信工程2001班
	通信学院

	20407020122
	钟婉怡
	通信工程2001班
	通信学院

	55
	三等奖
	20407020123
	廖雨轩
	通信工程2001班
	通信学院
	魏飞

	20407020119
	晏蕊
	通信工程2001班
	通信学院

	20407020124
	胡丹
	通信工程2001班
	通信学院

	56
	三等奖
	20407020610
	陈睿博
	通信工程2006班
	通信学院
	孙秀红

	20407020612
	史佳俊
	通信工程2006班
	通信学院

	20407020625
	李佳鑫
	通信工程2006班
	通信学院

	57
	三等奖
	20407010118
	丁云青
	物联网工程2001班
	通信学院
	周高亮

	20407010120
	晏蕊
	物联网工程2001班
	通信学院

	20408080218
	葛玥
	数据科学与大数据技术2002班
	计算机学院

	58
	三等奖
	20407050415
	苗云超
	电子信息工程2004班
	通信学院
	高晓艳

	20407020503
	陈杰
	通信工程2005班
	通信学院

	20407050505
	翟柯同
	电子信息工程2005班
	通信学院

	59
	三等奖
	20407120102
	刘之光
	智能科学与技术2001班
	通信学院
	张守刚

	20407120105
	罗伟川
	智能科学与技术2001班
	通信学院

	20407120108
	李煜
	智能科学与技术2001班
	通信学院

	60
	三等奖
	20407120318
	李科遥
	智能科学与技术2003班
	通信学院
	杨慧

	20407120313
	赵思凡
	智能科学与技术2003班
	通信学院

	20407050509
	张泽
	电子信息工程2005班
	通信学院

	61
	三等奖
	20403080223
	张佳怡
	建筑环境与能源应用工程2002班
	能源学院
	金浩

	20403080328
	张鸽
	建筑环境与能源应用工程2003班
	能源学院

	19408020225
	郭晓晖
	网络工程1902班
	计算机学院

	62
	三等奖
	19403080119
	张海龙
	建筑环境与能源应用工程1901班
	能源学院
	姬战怀

	19407050107
	王怡雯
	电子信息工程1901班
	通信学院

	19403080314
	田健安
	建筑环境与能源应用工程1903班
	能源学院

	63
	三等奖
	20408010104
	张文禄
	软件工程2001班
	计算机学院
	李晓华

	20408010202
	孔维锐
	软件工程2002班
	计算机学院

	20408030204
	宋邱雨
	计算机科学与技术2002班
	计算机学院

	64
	三等奖
	19408080128
	王艺龙
	数据科学与大数据技术1901班
	计算机学院
	张亚玲

	19408080209
	白洁
	数据科学与大数据技术1902班
	计算机学院

	19408080114
	何文泽
	数据科学与大数据技术1901班
	计算机学院

	65
	三等奖
	19408020222
	沈全洲
	网络工程1902班
	计算机学院
	韩娟

	20411070301
	王为民
	材料类2003班
	材料学院

	20402090214
	杨德英
	工程管理2002班
	管理学院

	66
	三等奖
	18408060224
	姜天
	信息与计算科学1802班
	计算机学院
	王雪峰

	18408060103
	苟娜娜
	信息与计算科学1801班
	计算机学院

	18408060104
	崔梦怡
	信息与计算科学1801班
	计算机学院

	67
	三等奖
	19408030209
	黄春林
	计算机科学与技术1902班
	计算机学院
	李俊兵

	19404120204
	蔡宜恬
	土合1902班
	建工学院

	68
	三等奖
	20404090207
	李康
	给排水科学与工程2002班
	建工学院
	夏小刚

	20404090225
	胡晓阳
	给排水科学与工程2002班
	建工学院

	20404090213
	杨帆
	给排水科学与工程2002班
	建工学院

	69
	三等奖
	19404110207
	荀凯杰
	土木工程（卓越）1902班
	建工学院
	冯卫兵

	19404110225
	田明超
	土木工程（卓越）1902班
	建工学院

	19404110228
	杨佳康
	土木工程（卓越）1902班
	建工学院

	70
	三等奖
	19410080627
	沈志浩
	地理信息科学1902班
	测绘学院
	宋彦娥

	19408060109
	王萌丹
	信息与计算科学1901班
	计算机学院

	19411070708
	谢媛
	高分子1902班
	材料学院

	71
	三等奖
	19410070128
	姜之跃
	测绘工程（卓越)1901班
	测绘学院
	杨爱丽

	19410070131
	魏晓东
	测绘工程（卓越）1901班
	测绘学院

	19410070111
	毛连昌
	测绘工程（卓越)1901
	测绘学院

	72
	三等奖
	19410070132
	茹博
	测绘工程（卓越）1901班
	测绘学院
	杨慧

	19410080510
	杜李松
	测绘工程1901班
	测绘学院

	19410080512
	陈浩男
	测绘工程1902班
	测绘学院

	73
	三等奖
	19409070120
	孟雷
	地下水科学与工程1901班
	地环学院
	姬战怀

	19409070125
	梁宇
	微电子1901班
	电控学院

	19409070121
	白祖诚
	地下水科学与工程1901
	地环学院

	74
	三等奖
	19405040312
	高磊
	机械设计制造及其自动化1903
	机械学院
	李俊兵

	19405040318
	张天乐
	机械设计制造及其自动化1903
	机械学院

	19405040310
	李航
	机械设计制造及其自动化1903
	机械学院

	75
	三等奖
	19415050128
	王宇博
	化学工程与工艺（卓越）1901
	化工学院
	梁少辉

	19415040106
	高佳萌
	能源化学工程1901班
	化工学院

	19403080125
	郭子豪
	建筑环境与能源应用工程1901
	能源学院

	76
	三等奖
	19403120116
	张龙成
	安卓1901班
	安全学院
	金浩

	19403120123
	贾凯棣
	安卓1901班
	安全学院

	19403120138
	牟锐锋
	安卓1901班
	安全学院

	77
	三等奖
	19403120109
	丁文杰
	安卓1901班
	安全学院
	张亚玲

	19403120113
	秦志鑫
	安卓1901班
	安全学院

	19406090210
	刘庚
	微电子科学与工程1902班
	电控学院

	78
	三等奖
	19407020215
	马玉玺
	通信1902班
	通信学院
	孙秀红

	19405040517
	张仟
	机设1905班
	机械学院

	19411070105
	赵静
	无机非1901班
	材料学院

	79
	三等奖
	18404050213
	王勇
	土木1802班
	建工学院
	韩娟

	19411070102
	孙怡楠
	高分子1901班
	材料学院

	19405030206
	刘哲
	车辆工程1902班
	机械学院

	80
	三等奖
	18415030105
	廖芳婷
	矿加1801班
	化工学院
	赵梦玲

	19406060125
	韩聪
	电气1901班
	电控学院

	19407060111
	杨圣宇
	电科1901班
	通信学院

	81
	三等奖
	19404120127
	刘宇昶
	土合1901班
	建工学院
	冯卫兵

	19404120106
	杜怡蕾
	土合1901班
	建工学院

	19404120131
	李昊轩
	土合1901班
	建工学院

	82
	三等奖
	19405080207
	李翔宇
	机卓1902班
	机械学院
	杨爱丽

	19407020106
	石鑫雨
	通信1901班
	通信学院

	19410070109
	石润毅
	测卓1901班
	测绘学院

	83
	三等奖
	19401020226
	强建龙
	数学与应用数学1902班
	理学院
	杨慧

	19401020119
	郭雪仪
	数学与应用数学1901班
	理学院

	19402080112
	刘新星
	信息管理与信息系统1901班
	管理学院

	84
	三等奖
	20405040113
	苏童
	机械设计制造及其自动化2001班
	机械学院
	张守刚

	20405100132
	汪静雯
	智能制造2001班
	机械学院

	20405100103
	王敬民
	智能制造2001班
	机械学院

	85
	三等奖
	20407020120
	巩柳霏
	通信2001班
	通信学院
	冯卫兵

	20405060207
	喻坤林
	工业工程2002班
	机械学院

	20405060209
	杨闫闫
	工业工程2002班
	机械学院

	86
	三等奖
	19401020212
	苏馨悦
	数学与应用数学1902班
	理学院
	武明华

	19410080428
	林鑫
	地理信息科学1901班
	测绘学院

	19403020124
	陈一凡
	智能开采1901班
	能源学院

	87
	三等奖
	19405030201
	姜小娜
	车辆工程1902班
	机械学院
	姬战怀

	20409030204
	柯锦成
	资源勘查工程2002班
	地环学院

	17401010124
	周浩
	通信工程1904班
	通信学院

	88
	三等奖
	19405010202
	黄梦君
	机械电子工程1902班
	机械学院
	李俊兵

	19405010228
	余咚翼
	机械电子工程1902班
	机械学院

	19410080617
	陈耀登
	遥感1901班
	测绘学院

	89
	三等奖
	19409100123
	杨亚军
	地质工程（卓越）1902班
	地环学院
	梁少辉

	19409100228
	张越轩
	地质工程（卓越）1902班
	地环学院

	19409100229
	徐博维
	地质工程（卓越）1902班
	地环学院

	90
	三等奖
	20407050308
	高旭阳
	电信2003班
	通信学院
	廖登洪

	20407050307
	汪兴超
	电信2003班
	通信学院

	20407050306
	薛岩言
	电信2003班
	通信学院

	91
	三等奖
	20407010202
	张子阳
	物联网工程2002班
	通信学院
	金浩

	20407010119
	叶永洁
	物联网工程2001班
	通信学院

	20407010221
	葛冉冉
	物联网工程2002班
	通信学院

	92
	三等奖
	19408010218
	党鹏涛
	软件工程1902班
	计算机学院
	胡一波

	19408010222
	何洋洋
	软件工程1902班
	计算机学院

	20405010103
	郭轩恺
	机电2001班
	机械学院

	93
	三等奖
	19409100231
	吴琼
	地质工程（卓越）1902
	地环学院
	高峰

	19109100130
	曹栋厚
	地质工程（卓越）1901
	地环学院

	19409100213
	段纪元
	地质工程（卓越）1902
	地环学院

	94
	三等奖
	19406060423
	陈思源
	电气工程及其自动化1904班
	电控学院
	杨云锋

	19408030111
	董皓然
	计算机科学与技术1901班
	计算机学院

	19407020508
	贾梦蕾
	通信工程1905班
	通信学院

	95
	三等奖
	19405040508
	王欣宇
	机械设计制造及其自动化1905班
	机械学院
	杨爱丽

	19405040506
	毕佳豪
	机械设计制造及其自动化1905班
	机械学院

	19405040504
	高益航
	机械设计制造及其自动化1905班
	机械学院

	96
	三等奖
	20403020214
	刘文浩
	采矿工程2002班
	能源学院
	杨慧

	19406090121
	张思帅
	微电1901班
	电控学院

	20406050614
	王钊
	自动化2006班
	电控学院

	97
	三等奖
	19402080101
	徐童
	信息管理与信息系统1901班
	管理学院
	李俊兵

	19402080102
	侯静
	信息管理与信息系统1901班
	管理学院

	19402080109
	祁欢
	信息管理与信息系统1901班
	管理学院

	98
	三等奖
	18404050213
	王勇
	土木工程1802班
	建工学院
	梁少辉

	18404050217
	赵乐
	土木工程1802班
	建工学院

	18404050219
	卢彦君
	土木工程1802班
	建工学院

	99
	三等奖
	19401020102
	徐妍
	数学与应用数学1901班
	理学院
	廖登洪

	19401020107
	常婷
	数学与应用数学1901班
	理学院

	100
	三等奖
	19401020101
	杨谨伶
	数学与应用数学1901班
	理学院
	金浩

	19401020106
	续子新
	数学与应用数学1901班
	理学院

	19410080503
	贺裕新
	测绘工程1902班
	测绘学院

	101
	三等奖
	19403110226
	张志尚
	采卓1902班
	能源学院
	胡一波

	19404100101
	马蓉
	城规1901班
	建工学院

	19404090128
	李奕涵
	给排水1901班
	建工学院

	102
	三等奖
	19401020122
	符鑫
	数学与应用数学1901班
	理学院
	宋春峰

	19401020123
	王毓
	数学与应用数学1901班
	理学院

	19401020121
	向小强
	数学与应用数学1901班
	理学院

	103
	三等奖
	19401020127
	拓永生
	数学与应用数学1901班
	理学院
	夏小刚

	19401020128
	周文涛
	数学与应用数学1901班
	理学院

	19401020133
	李海
	微电1902班
	电控学院

	104
	三等奖
	20411070405
	李兆
	材料类2004班
	材料学院
	张丽娜

	20411070421
	王卓然
	材料类2004班
	材料学院

	105
	三等奖
	19405010103
	张雅茹
	机械电子工程1901班
	机械学院
	孙秀红

	19405010102
	张佳琳
	机械电子工程1901班
	机械学院

	19405010303
	何君怡
	机械电子工程1903班
	机械学院

	106
	三等奖
	19405080112
	王璞
	机械设计制造及其自动化（卓越）1901班
	机械学院
	赵梦玲

	19405060205
	李国萍
	工业工程1902班
	机械学院

	19405080111
	姚智祥
	机械设计制造及其自动化（卓越）1901班
	机械学院

	107
	三等奖
	19406090114
	饶佳科
	微电子1901班
	电控学院
	廖登洪

	19406090109
	杨洋
	微电子1901班
	电控学院

	19411070714
	杨尉玉
	微电子1901班
	电控学院

	108
	三等奖
	19406060206
	徒一丹
	电气1902班
	电控学院
	杨云锋

	19406100126
	黄承宇
	电合1901班
	电控学院

	20406100222
	殷浩寒
	电合2002班
	电控学院

	109
	三等奖
	19405030106
	王天乐
	车辆1901班
	机械学院
	李俊兵

	19405030104
	高龙超
	车辆1901班
	机械学院

	19405010331
	张常伟
	机电1903班
	机械学院

	110
	三等奖
	20411070527
	千景飒
	材料2005班
	材料学院
	李俊兵

	20407050526
	董思辰
	电信2005班
	通信学院

	111
	三等奖
	18411070625
	贺锦涛
	材料1803班
	材料学院
	金浩

	18411070624
	王榆银
	材料1804班
	材料学院

	18411070616
	李跃焜
	无机非金属材料1802班
	材料学院

	112
	三等奖
	19411070509
	孔睿睿
	高分子1903班
	材料学院
	宋春峰

	19411070501
	于紫萱
	高分子1902班
	材料学院

	19415040105
	张芷凡
	能源化学工程1901班
	化工学院

	113
	三等奖
	19308207006
	杨洒
	计算机技术
	计算机学院
	孙秀红

	19418348099
	胡敏
	软件工程
	计算机学院

	19420332897
	刘林超
	计算机技术
	计算机学院

	114
	三等奖
	19404120204
	蔡宜恬
	土木工程（合作办学）1902
	建工学院
	廖登洪

	19404120201
	王诗雨
	土木工程（合作办学）1902
	建工学院

	19404120227
	马克丞
	土木工程（合作办学）1902
	建工学院

	115
	三等奖
	20411070620
	叶钊颖
	材料类2006班
	材料学院
	韩娟

	20411070619
	马智凝
	材料类2006班
	材料学院

	20411070324
	尚婷
	材料类2003班
	材料学院

	116
	三等奖
	18404050213
	王勇
	土木工程1802班
	建工学院
	李俊兵

	18410080212
	岳紫燕
	遥感科学与技术1802班
	测绘学院

	18408030106
	张萌
	计算机与科学技术1801班
	计算机学院

	117
	三等奖
	20411070720
	江子怡
	材料类2007班
	材料学院
	夏小刚

	20411070718
	曹争辉
	材料类2007班
	材料学院

	20409040107
	冀增鑫
	地质工程2001班
	地环学院

- 2 -
- 12 -
- 11 -